DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 3 | Edição 471 | 24 de novembro de  2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 1 de 5

PORTARIA Nº 4.839, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2022*.

DISPÕE SOBRE A AUTORIZAÇÃO DE USO/DIRIGIR VEÍCULO DA PREFEITURA

MUNICIAPL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO.

AFONSO NASCIMENTO NETO, Prefeito Municipal de Espírito Santo do Turvo, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no artigo 75, VI da Lei Orgânica do Munícipio de Espírito

Santo do Turvo;

RESOLVE:-

Artigo 1º. – Fica AUTORIZADA a dirigir veículos da Prefeitura Municipal de Espírito

Santo do Turvo, desde que comprovada a competente Habilitação, sua validade e para

uso exclusivo de trabalho a funcionária Simone Gomes Almeida, Cédula de

Identidade/RG nº 41918832 SSP/SP e do CPF/MF nº 340.042.578-83, Carteira de

Habilitação nº 06102339162.

Artigo 2º - A funcionária supra mencionada, ficará responsável pela Guarda e Uso do

Veículo durante a execução dos trabalhos, devendo usá-lo somente para esses fins, e,

deverá informar ao setor responsável, qualquer problema envolvendo o veículo, sob

pena de responsabilidade a ser apurado em procedimento específico para tal fim.

PODER EXECUTIVO

PORTARIAS

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 3 | Edição 471 | 24 de novembro 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 2 de 5

      Artigo 3° - Outras providências serão objeto de deliberação oportuna.

Artigo 4° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. Registre-se e

Publique-se.

Espírito Santo do Turvo, 21 de novembro de 2022.

Afonso Nascimento Neto

Prefeito Municipal

*  REPUBLICADA POR CONTER INCORREÇÕES

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 3 | Edição 471 | 24 de novembro de  2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 3 de 5

REPUBLICAÇÃO

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO

PREFEITURA MUNICIPAL ESPIRITO SANTO DO TURVO

PREGÃO ELETRONICO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO (SRP) N°41/2022- Registro de

Preços para Eventual Aquisição de lanches para usuários do SUS em consultas fora

do Município de Espírito Santo do Turvo, através da Secretaria Municipal de Saúde.

“A Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo - SP comunica a todos os

interessados, que se encontra a disposição, o edital licitatório referente ao PREGÃO

ELETRONICO SRP nº 41/2022 do tipo ‘‘Menor preço por ITEM”.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:  Do dia 28 de novembro de 2022, às 08h00min até o

dia 08 de dezembro de 2022 as 09h00min, LOCAL: https://bllcompras.com “Acesso

Identificado”

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES dia 08 de dezembro de 2022 as 09h00min,

FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E MAIORES INFORMAÇÕES: Setor de Licitações – Rua:

Lino dos Santos, S/N, Jardim Canãa, Espírito Santo do Turvo/SP – CEP 18937-000 –

Telefone (14) 3375-9500 – E-mail: licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br. Espírito

Santo do Turvo, 23 de novembro   de 2022.

LICITAÇÕES

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 3 | Edição 471 | 24 de novembro 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 4 de 5

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Pregão Eletrônico Nº35/2022

PROCESSO Nº2915/2022

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo

Objeto: Registro de preço para futuras aquisições de material escolar, para os alunos

matriculados na rede pública municipal de educação.

Ata Nº 156/2022.

Contratado: JN-MULTITENS

Valor: R$   50.761,00

Ata Nº 157/2022.

Contratado: P.Z. CASTELO EPP

Valor: R$ 27.817,20

Ata Nº 158/2022.

Contratado: PRIMUS MAGAZINE LTDA

Valor: R$24.130,80

Ata Nº 159/2022.

Contratado: ALEX F K DE SOUZA ME

Valor: R$ 5.795,00

Ata Nº 160/2022.

Contratado: BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA

Valor: R$  5.250,80

Ata Nº 161/2022.

Contratado: GARROTE E DA SILVA LTDA ME

Valor: R$ 73.264,00

Ata Nº 162/2022.

Contratado: SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916

Valor: R$ 45.606,50

Ata Nº 163/2022.

Contratado: ECO PAPER SERVICOS DIVERSOS LTDA - ME

Valor: R$  13.488,00

Ata Nº 164/2022.

Contratado: SRC COMERCIO E INDUSTRIA LTDA

Valor: R$ 7.524,50

Vigência 12 meses- Início da vigência 21 de novembro de 2022

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 3 | Edição 471 | 24 de novembro de  2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 5 de 5

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Pregão Eletrônico Nº37/2022

PROCESSO Nº2929/2022

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo

Objeto: Registro de preço para futuras aquisições de calçados escolares, para os alunos

matriculados na rede pública municipal de educação.

Ata Nº 165/2022.

Contratado: PE COM PE CALÇADOS LTDA

Valor: R$ 175.860,00

Vigência 12 meses- Início da vigência 23 de novembro de 2022

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Pregão Eletrônico Nº39/2022

PROCESSO Nº2931/2022

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo

Objeto: Registro de preço para futuras aquisições de NOTBOOK para a Secretaria

Municipal de Educação

Ata Nº166 /2022.

Contratado: LUCIANA MACEDO14576486870

Valor: R$28.668,00

Vigência 12 meses- Início da vigência 21 de novembro de 2022

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto
Endereço: Rua Lino dos Santos, s/nº
Jd. Canaã – CEP 18937-000
Fone: (14) 3375-9500

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2022-11-24T13:48:20-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169